TIMBRE DA ENTIDADE

MODELO DE OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAÇÃO DE

CONTAS

Ofício nº....../....…

Local/Data.

Excelentíssimo Senhor

xxxxxxxxxxxxx

Gestor do Termo de Parceria/Fomento nº....

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Excelência, para apreciação, a Prestação de Contas,

parcela...... (número ou única), dos recursos repassados pelo Município de Cordeiro, por meio

do Termo de Parceria/Fomento nº..../...., nos termos do Decreto nº 0xx/2019, composta dos

seguintes documentos: (disposto no Manual de Prestação de Constas).

Coloco-me à disposição de Vossa Excelência para quaisquer informações

adicionais.

Atenciosamente,

Assinatura e nome do responsável

Legal da entidade

Obs.: Além da documentação acima relacionada, a entidade poderá encaminhar outros

documentos visando complementar a prestação de contas.